
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K73417204D

2. Data e Regjistrimit 17/10/2007
3. Emri i Subjektit ELTEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Labinot fushe Labinot fushe Fshati Labinot fushe, 
Komuna Labinot fushe 
93.460.864,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Fason. Industri tekstile. Rrobaqepesi. Import-eksport. 

Projektim, prerje dhe konfesionim te veshjeve ne pergjithsi, 
artikuj trikotazhi, aksesore veshjesh (si: kapele, doreza,..etj), 
artikuj shtepiake (si: cecafe, kellef jastikesh, cantat,..etj) per 
nderrmarje shteterore, forca te armatosura dhe subjekte 
private. Transport rrugor nderkombetar mallrash per vete te 
trete e me qira. Shitje-blerje-dhenie me qira te automjeteve te 
perdorura.
Oltion Asllani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2016                Deri: 08/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenAsllani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.730.432,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët OltionAsllani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.730.432,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Labinot fushe Labinot fushe Automjet me targe AA 
915 UO 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: eltexshpk@yahoo.it  
Telefon: 0692063555  
Të Tjera: Ne ceshtjen me nr cn-403645 behet shenimi: 
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve 
dt.15.05.2010 per emerimin e ekspertit kontabel Z, Agim 
Lleshi me nr rendor 5 ne listen e publikueshme te IEKAS-s 
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101771-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164871-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C282BBAB-3243-46C8-9BAC-163C1E66FCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F074519F-A341-48F0-873A-C93EB8CA1788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB3B944-85C6-4C2B-A753-F764520F562C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCB6A6C-D205-454D-96E2-0E879B3ECA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423E43E6-BA7A-498A-BD85-35EBB8BE074D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423E43E6-BA7A-498A-BD85-35EBB8BE074D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4305AF-670C-416B-83F1-A5262D10E13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881A1015-5781-4E5E-9D5F-A970C09236A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725E8E08-0BD0-4F93-80B1-D7E41A144B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB02FA3E-9D12-45F5-A997-E6AD6DF1A600
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07/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403645-06-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692063555")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me nr cn-403645 behet 
shenimi: Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve dt.15.05.2010 per emerimin 
e ekspertit kontabel Z, Agim Lleshi me nr rendor 5 ne listen e publikueshme te 
IEKAS-s per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585304-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832223-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096486-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185931-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803ECB3B-1433-49ED-B14B-AAFADFF966EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117B48DF-E8D1-43C5-98A8-E5E9F1C541D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF56EBB-196F-4C1D-B6C3-82D4A49DD29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC908FF-D719-4A90-82AA-ADDDCB1599D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F1C3C1-981F-4D28-B6F0-C2752D94D756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD46D9C-CEB5-4789-8445-D12A7B09EE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152AAA98-DE57-4DB0-94F9-17ED141B48AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740EE5C0-39A1-490E-903D-19658FF6C4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AED152-F93C-41D3-A9D9-88385A413487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDFFE91-4FDD-4A90-B2B5-8DB78B642948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28A5C09-B7E0-4ED8-A405-A0C30E14A15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EA0BE5-F12E-4B96-A0A6-A9557066344E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-684511-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 09.05.2016 , ku eshte vendosur: 
Miratimi i Statutit te pershtatur te shoqerise. Depozitimi i Statutit te pershtatur 
date:09.05.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
Objekti ishte            ("Eksport import  i mallrave te ndryshem industriale, tekstile, tregtimi 
i tyre me shumice dhe pakice")          u be            ("Fason. Industri tekstile. Rrobaqepesi. 
Import-eksport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Asllani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltion Asllani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Oltion Asllani")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/10/2007")            u be              ("09/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Oltion Asllani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Asllani")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/10/2007")            u be              ("09/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Asllani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778017-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854336-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEBC69F-7C9B-406E-8017-426783B25C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7499BCC5-5BBD-4E38-8352-46BD062E1A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9F0E28-E568-4278-8D4F-71AE400D1AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751FB225-B99B-415C-A6C3-1074F186E69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324E84E6-CA01-4E5D-9208-1D99B76E91EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1ED66E3-D092-4B4C-A172-87F5989B72B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ADC079-F64A-4442-8851-52B0B9448652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B234C12-FADD-430D-A86B-988DF9CE4F6C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903213-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-918679-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.08.2016 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit te shoqerise Arben Asllani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arben Asllani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971159-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409429-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF55B85-CDF6-4C8E-82AB-0282D133CC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416DF4F4-6585-498B-B84D-457253F1BDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81ACAAD6-4220-4657-A0CC-49DF168737A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03386538-50D4-4CD8-9DDD-B08E7BA7D167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF8B900-3B7B-4245-91BF-C586D864DC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC56C8D1-8B2B-4D4B-ACE6-D1034C6A0940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21D6226-695D-4DEB-BC11-370F0A59A2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF68D84-DBE8-4D4A-A0B4-ACBFE1D274B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05881B5C-60D9-4E1C-9A8C-51B9C928188F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E30ABD-C8A7-494D-9552-7B9F3FE62D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B222864-8683-41DE-951C-D8DE692A4901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D0BC0B-F353-47A9-9A3E-E2381DA8AAB1
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materialin tjetër shpjegues

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413357-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-430850-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.08.2017 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit  kontabel  te 
regjistruar z.Lavdim Musaj me Nr. License 60, per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 14.08.2017. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 14.08.2017  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit 
te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "93.460.864,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "46.730.432,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltion Asllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("46.730.432,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Asllani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("46.730.432,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893422-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250241-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D0BC0B-F353-47A9-9A3E-E2381DA8AAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBBE54D-D189-4CDC-9BBB-447CD29D43BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBBE54D-D189-4CDC-9BBB-447CD29D43BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0338D8DC-5079-411F-8AE0-8524E7819ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A84558-462D-4AF2-AE37-A8970E198142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2928C461-2318-419D-8449-B78B0359F94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC93DC6-1765-44A8-B695-ADE0BCD4CFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC64DCD-28B7-4B29-8968-DC36FDF3DDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E8C8E0-BDE6-4439-9677-FE31425D48AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E8E65F-76CF-411C-9036-06EBC000FDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111F5BF9-AE29-478F-BAE8-CBCB59BFB331
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ELTEX VENDIMI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ELTEX SHENIMET 2018 PDF.pdf

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253200-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.07.2019 për ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eltexshpk@yahoo.it")         
Objekti ishte            ("Fason. Industri tekstile. Rrobaqepesi. Import-eksport.")          u be            
("Fason. Industri tekstile. Rrobaqepesi. Import-eksport. Projektim, prerje dhe 
konfesionim te veshjeve ne pergjithsi, artikuj trikotazhi, aksesore veshjesh (si: kapele, 
doreza,..etj), artikuj shtepiake (si: cecafe, kellef jastikesh, cantat,..etj) per nderrmarje 
shteterore, forca te armatosura dhe subjekte private.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561572-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
kapitali.xlsx
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE PDF.pdf
pozicioni.xlsx
cash.xlsx
SHENIME.pdf
performanca.xlsx
Eltex Vendim ortaku.pdf

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709848-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Oltion Asllani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2021")            u be              ("08/05/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F6C16C-FC24-4C46-8189-5184341E7DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97989E5-CB08-4031-BBF1-B028E4A08094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86612B04-DB9E-4F42-AD8D-5EC8CB244E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019148B9-1018-46FF-9F01-F8EC005644C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01991941-3B5C-47D2-A67B-380641E9EAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A366EF-9BDE-4977-874F-468C28255B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65D1E70-4B4F-449F-BF0F-E2105CA259A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE797FA-3610-41DE-BC3D-76A9859D0E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD19F493-DBBF-49F1-9685-FBDC15ABA355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7997F9-6F67-47AC-AC3B-FEDA33F89FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7138E3-C88F-42AF-8F10-8B5CE9F3BD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117CB470-FE1C-4826-B2E2-6F9094A2FC7C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757445-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime.pdf
pozicioni.xlsx
performanca.xlsx
kapitali.xlsx
ELTEX.pdf
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE PDF.pdf
cash.xlsx

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880483-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit  date 17.03.2022 per ndryshimin e 
objektit dhe  hapjen e adreses sekondare.
Objekti ishte            ("Fason. Industri tekstile. Rrobaqepesi. Import-eksport. Projektim, 
prerje dhe konfesionim te veshjeve ne pergjithsi, artikuj trikotazhi, aksesore veshjesh (si: 
kapele, doreza,..etj), artikuj shtepiake (si: cecafe, kellef jastikesh, cantat,..etj) per 
nderrmarje shteterore, forca te armatosura dhe subjekte private.")          u be            
("Fason. Industri tekstile. Rrobaqepesi. Import-eksport. Projektim, prerje dhe 
konfesionim te veshjeve ne pergjithsi, artikuj trikotazhi, aksesore veshjesh (si: kapele, 
doreza,..etj), artikuj shtepiake (si: cecafe, kellef jastikesh, cantat,..etj) per nderrmarje 
shteterore, forca te armatosura dhe subjekte private. Transport rrugor 
nderkombetar mallrash per vete te trete e me qira.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         Automjet me targe AA 915 UO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937495-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
performanca.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFD3195-8F7E-4590-B219-1AC58D8C6D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BE4C9D-9E56-4F95-929C-E8CE76F4CEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807172C6-5BBB-45F8-AB4D-AEDC1F964BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6000B08C-DFA0-4337-83AB-DC52C3A04DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD3EB71-7F49-48AA-ABE6-9D8326181930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E965262-1A1A-4E68-AA74-473B0943B9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD92B30-C72E-4223-8309-EEC78F84D18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A22F87-EBBB-459E-8729-EA6CE845C32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48344E19-FBA5-49B8-8482-C0C9D54D5094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A182C0EB-ED0A-4B5C-A061-CC989AEB7C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88257337-3FBE-458C-AFF5-4BF95CB33493
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ELTEX 2021 SHENIME PDF.pdf
pozicioni.xlsx
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE PDF.pdf
ELTEX.pdf
cash.xlsx
kapitali.xlsx

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157817-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
FLUKSI.xlsx
PERFORMANCA.xlsx
POZICIONI.xlsx
ELTEX shenime.pdf
KAPITALI.xlsx
Raporti I ecurise se veprimtarise.pdf
eltex vendim 1.pdf

13/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229010-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.12.2023 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Fason. Industri tekstile. Rrobaqepesi. Import-eksport. Projektim, 
prerje dhe konfesionim te veshjeve ne pergjithsi, artikuj trikotazhi, aksesore veshjesh (si: 
kapele, doreza,..etj), artikuj shtepiake (si: cecafe, kellef jastikesh, cantat,..etj) per 
nderrmarje shteterore, forca te armatosura dhe subjekte private. Transport rrugor 
nderkombetar mallrash per vete te trete e me qira.")          u be            ("Fason. Industri 
tekstile. Rrobaqepesi. Import-eksport. Projektim, prerje dhe konfesionim te veshjeve 
ne pergjithsi, artikuj trikotazhi, aksesore veshjesh (si: kapele, doreza,..etj), artikuj 
shtepiake (si: cecafe, kellef jastikesh, cantat,..etj) per nderrmarje shteterore, forca te 
armatosura dhe subjekte private. Transport rrugor nderkombetar mallrash per vete 
te trete e me qira. Shitje-blerje-dhenie me qira te automjeteve te perdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB9118B-0714-4FAE-9DF1-FFF9CCACE9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0311AC76-ECEF-442A-B448-A1834991E902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A50DC9B-3023-4394-A0DE-B6C0979A3AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C754AA3-8A0F-4A6C-8C57-B2FEB702A6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649DD348-2AE1-4A36-868E-ABA4F721001B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234FE708-1D12-4AA5-82B7-9578EDDA0317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E19D5B7-0F12-4FFA-BBBD-9AF557F96FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F19BF8F-097C-4E9C-BB3E-78114B0F0090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE902933-25DA-4331-B4AB-05F2C89EB45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2597C1-9C15-4C67-906D-447030FCDE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BE6844-9DC5-424A-AA21-35A7F60B51BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B4118B-5CE0-4DB4-8DEA-9B1764594B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF954C7D-55D8-46D4-A612-1607BDAB0F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC589DB-4CA1-42DA-81E8-4D4706B6EA15

